
Nabídka: BK24212A

Dodací adresa / adresa stavby: Fakturační adresa:

BD Severka
Dvorská 74
678 01 Blansko

Mobil
 
 +420 733 349 379

E-Mail
 
 info@bdseverka.cz

Vážený zákazníku,

Děkujeme Vám za vaši důvěru. Jsme potěšeni, že jste se s Vaší poptávkou obrátili na jednoho z prvních výrobců oken a dveří v České 
republice. Firma VPO Protivanov působí na českém trhu již od roku 1993 a navázala tak na původní výrobu plastových oken v Protivanově z 
roku 1989. 

Okna a dveře vyrábíme na moderních strojích špičkové kvality, které jsou obsluhovány zkušenými pracovníky. Při výrobě oken a dveří 
dlouhodobě spolupracujeme s prověřenými dodavateli jako např. VEKA, HEROAL, GU, SIEGENIA, MACO, AGC Fenestra, HOPPE atd. I díky 
tomu Vám můžeme garantovat dodání kvalitního výrobku s co nejvyšší

 
spolehlivostí. 

Vybrat si můžete z několika typů výrobků lišící se tepelně-izolačními vlastnostmi, bezpečností a designem. Naše výrobky můžete vyzkoušet na 
našich prodejních místech. Zde se rovněž můžete poradit s našimi odborníky, jaký typ výrobků je pro Vaši stavbu nejlepší a případně porovnat 
technické parametry nabídek od jiných prodejců či výrobců oken a dveří.

Výrobky v cenovém návrhu jsme pro Vás navrhli ve specifikaci:

Nabídka: BK24212A Vytištěno: 10.5.2024 - 15:25:42 Strana 1 / 4



Pozice Množství
Jednotková

cena 
Cena

celkem

1 12 ks 17 068,45 Kč 204 821,40 Kč

DVOJSKLO
114.049 zalícovat s venkem
PI 200x1550 bílý 12ks
PI 150x940 bílý bez nosu 12ks
Položka: Balkonová sestava
Série: VEKA 76

 
AD

Rám: SL/AD Rám 81/76
Křídlo: pevně v rámu, SL Křídlo 84mm
Barva: weiß
Kování: Pevně zaskleno v rámu; O pravé
Sklo: 4-16-4-16-4,    Ug=0,6; 

4-16-4 iplus Advanced,    Ug=1,0
Spoj: Mini spoj 2mm 116030
Příčky: SL/AD Příčka 92/76
Rozšíření : název rozšíření

dole - Rozšiřovací profil 30/58  (bez výztuhy)
dole - Podkladní profil 30 x 47 mm  pro VEKA76,82

Hmotnost: 147 kg
......................................................................

2 113,760 m 80,00 Kč 9 100,80 Kč

Demontáž okna
pozice: 1

......................................................................

3 132,240 m 235,00 Kč 31 076,40 Kč

Montáž PVC okna, dveře
......................................................................

4 113,760 m 370,00 Kč 42 091,20 Kč

Zednické zapravení z INTERIÉRU 1 
pozice: 1

......................................................................

5 113,760 m 85,00 Kč 9 669,60 Kč

Likvidace odpadu standard
......................................................................

Nabídka: BK24212A Vytištěno: 10.5.2024 - 15:25:42 Strana 2 / 4



Pozice Množství
Jednotková

cena 
Cena

celkem

(7)6 34,128 m 80,00 Kč 2 730,24 Kč

Montáž "Z" plechy
pozice: 1

......................................................................

(6)7 1 ks 3 500,00 Kč 3 500,00 Kč

Příprava, expedice, doprava
......................................................................

Suma položek 302 989,64 Kč

Podzimní  sleva -5,00 % -10 241,07 Kč

Sleva za platbu předem -2,00 % -3 891,61 Kč

Vnitřní parapety 24ks. 14 950,00 Kč

Částka bez DPH 303 806,96 Kč

DPH 12 % 36 456,84 Kč

Částka celkem 340 263,80 Kč
=============

Objednatel tímto souhlasí s množstvím, barevným provedením, smyslem otevírání, zasklením a optickým členěním 
výše uvedených výrobků, Objednatel dále souhlasí s typem a barvou příslušenství (tj. venkovních a vnitřních 
parapetů, žaluzií a sítí proti hmyzu) pokud jsou součástí smlouvy o dílo.

Objednatel dále potvrzuje, že výše uvedené plastové prvky jsou určeny pro obytné prostory.

Součástí cenové kalkulace není zakrytí podlah, schodišť, míst a vybavení prostor, které mohou být poškozeny či 
zaprášeny při demontáži, montáži nebo zednickém zapravení. Za přiměřené krytí těchto míst odpovídá objednatel. 
Stav připravenosti pro realizaci zakázky se rozumí přístup k otvorovým prvkům z vnitřní strany, zajištění interiéru 
proti případnému poškození (zejména prachem), přívod el. energie a

 
vody.

V případě, že bude součástí díla zednické zapravení (bude uvedeno položkově v kalkulaci smlouvy), jedná se o 
zednické zapravení pouze vnitřního ostění. Zhotovitel standardně neprovádí jako součást díla venkovní zednické 
zapravení. V případě provádění vnitřního zednického zapravení zhotovitelem bude na požadavek objednatele 
venkovní spára do 3 cm mezi původním ostěním a rámem nového okna vyplněna pouze tmelem, příp. hrubou 
omítkou, stejně tak i případné zapravení kolem vnějšího parapetu. Tato úprava je pouze provizorní, dočasná a ne 
zcela estetická. Úpravu venkovní spáry větší než 3 cm nelze takto provést. Objednatel si zajistí finální venkovní 
zapravení na vlastní náklady.

Objednatel dále potvrzuje, že byl zhotovitelem v průběhu zakázky a
 
před podpisem smlouvy seznámen s montáží 

dle ČSN 74 60 77 (Okna a vnější dveře -
 
požadavky na zabudování), s významem funkční připojovací spáry, že jí 

porozuměl, a že tuto nabídku v realizované zakázce s vědomím své odpovědnosti odmítl.

Záruční podmínky:
Záruka 60 měsíců na:

▪ Plastová okna a dveře -
 
profilový systém VEKA

▪ Hliníková okna a dveře -
 
profilový systém Heroal

Záruka 24 měsíců na:

Nabídka: BK24212A Vytištěno: 10.5.2024 - 15:25:42 Strana 3 / 4



▪ Kování, odnímatelné komponenty oken a dveří (kliky, samozavírače, pákové ovladače, vložky, zámky)
▪ Doplňkové zboží -

 
parapety, žaluzie, sítě proti hmyzu, garážová vrata, venkovní stínění

▪ Montážní práce (montáž, zednické zapravení, vícepráce)
▪ Ostatní zboží a služby

Záruka se nevztahuje na seřízení zabudovaných výrobků.
Potvrzení této kalkulace je považováno za závaznou objednávku ze strany objednatele a stává se nedílnou součástí 
smlouvy.
25. 5. 2018 vstupuje v platnost Obecné nařízení o ochraně osobních

 
údajů (GDPR). Toto nařízení aktualizuje pravidla pro 

zpracování osobních údajů a týká se to i vašich údajů, které bude mít VPO OKNA Blansko, s.r.o. ve své evidenci. Tyto údaje 
jsme získali v průběhu realizace této zakázky a slouží pouze pro účely realizace této zakázky

Společnost VPO OKNA Blansko, s.r.o. se tímto zavazuje k ochraně vašich osobních dat a nakládání s nimi pouze pro účely 
realizace tohoto obchodního případu.

............................................................

podpis objednatele

Ing. Ševčík Marcel

Tel.: 516 412062, Mob.: 737 263 009, e-mail: sevcik@vpo.cz <mailto:sevcik@vpo.cz>

VPO OKNA Blansko,s.r.o.
IČ:27715736,DIČ:CZ27715736
Vodní 640/7,67801 Blansko
tel.: 516412062    www.vpo.cz
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54110

Ing. Marcel Ševčík
T: +420 737 263 009

 
 ■

 
 E: sevcik@vpo.cz

VPO OKNA Blansko, s.r.o.
Vodní 640/7, 678 01 Blansko
T: +420 516 412 062

 
 ■

 
 E: blansko@vpo.cz

www.vpo.cz

Nabídka: BK24212A Vytištěno: 10.5.2024 - 15:25:42 Strana 4 / 4


